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Dolce Esale Speisekarte

https://speisekarte.menu
Auf Dem Graben 28, Waldenbuch, Germany

Die Speisekarte von Dolce Esale ’'s aus Waldenbuch beinhaltet 31 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrdnke auf der Karte ca. 10 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.




Dolce Esale Speisekarte

Insalate - salate

MEERESSALAT $13.0

Pasta speciale

FARFALLE SALMONE $9.8

Familien-pizza

FAMILIENPIZZA MARGHERITA $19.6

Beliebte gerichte

PIZZA CALABRESELLA (SCHARF) $8.9

Vorapeisen

CAPRESE $11.4

RIGATONI BOLOGNESE $9.2
oge ()

Familien-pizza, 49cm % 33cm

FAMILIEN-PIZZA MISTA $26.1

ﬂ l.F l.

BRESAOLA E RUCOLA $11.4

PROSCIUTTO PARMA E

MOZZARELLA DI BUFALO $13.0
Spaghetti
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND $8.2

oL
SPAGHETTI CARBONARA $9.8

Salate

INSALATA DOLCE UND SALE $12.0

INSALATA TONNO POMODORO
GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT

Pasta

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI NEAPEL
FUSSILI MARE E MONTI
PENNE BOSCAIOLA

PENNE-NUDELN MIT ARRABBIATA-

SAUCE

Pizza

Pl1ZZA VIER JAHRESZEITEN
Pl1ZzZA MARGHERITA

PIZZA RAFFA (SCHARF)
PI1ZZA ANNARELLA

PIZZA MISTA
MEERESFRUCHTE-PIZZA
Pl1ZZA PRINCIPESSA

PIZZA ORTOLANA

PIZZA GORGONZOLA E
MOZZARELLA DI BUFALO

PI1ZZA SALAMI CAMPAGNOLO

$9.2
$5.4
$4.3

$12.0

$7.6
$13.6
$9.2

$8.7

$11.4

$8.2
$10.3

$9.6
$10.0
$13.9
$12.5
$10.7

$9.7

$8.9



Dolce Esale Speisekarte

GEKOCHTE SCHINKENPIZZA $8.9



Dolce Esale Speisekarte

Dolce Esale

Auf Dem Graben 28,
Waldenbuch, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 17:00-21:30

Dienstag 11:30-13:30 17:00-21:30
Mittwoch 11:30-13:30 17:00-21:30
Donnerstag 11:30-13:30 17:00-21:30
Freitag 11:30-13:30 17:00-21:30
Samstag 17:00-21:30



